— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕139号

三亚市教育研究培训院
关于 2025年全市中学思政“好课堂”教学

评比结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《关于举办三亚市 2025 年中学思政“好课堂”教学评比

暨观摩研讨活动的通知》（三教研〔2025〕46 号）文件要求，

2025年 4月，我院组织开展了 2025年全市中学思政“好课堂”教

学评比暨观摩研讨活动。此次活动经各区校逐级推荐，共有 29

名选手参赛，其中初中选手 20名，高中选手 9名。经我院组织

评委认真评审，评选出全市中学思政“好课堂”教学评比初中（七

年级）组一等奖 2名、二等奖 4名、三等奖 6名；初中（八年级）

组一等奖 2名、二等奖 4名、三等奖 6名；高中组一等奖 2名、

二等奖 4名、三等奖 3名；另设优秀指导老师奖 16名。现将本

次评比结果予以通报（详见附件）。

附件：2025年三亚市中学思政“好课堂”教学评比获奖名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 5月 8日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 5月 8日

（联系人：龙老师，联系电话：13518842996）

（此件主动公开）